
CASA ASSISTENZA ANZIANI “A.TOBLINI” 

Piazza Bocchera 3 – 37018 Malcesine (VR) ­ P.IVA 02237200239 

� 0456570033 � Fax 0456570370  

www.caatoblini.it ­ � direzione@caatoblini.it

1 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N° 30 DEL 2 febbraio 2022

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA INCARICO AVV. MARIO TESTA DI 

PADOVA PER CONSULENZA.   



2 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

� Con determinazione n. 224 del 29.12.2021 è stato conferito incarico all’Avv. Testa 

Mario, con studio legale in Padova Via Morgagni n. 44, per la consulenza in materia di 

pubblico impiego; 

� Con nota del 19.01.2022 prot. n. 84 è pervenuto all’ente copia dell’atto di conferimento 

incarico e relativo preventivo di spesa di €. 5000,00 oltre a € 1.104,80 di rimborso spese 

varie e iva al 22% per un totale di 7.447,86  

� Con la sopracitata determinazione è stato impegnato un costo presunto di €1.500,00; 

Ritenuto quindi di procedere in merito, integrando l'impegno di spesa già assunto con propria 

determinazione n. 224 del 29.12.2021 di € 5.947,86 per le ragioni espresse in narrativa  

Appurato che alla procedura è stato attribuito il seguente CIG: Z6934A6ECB;

Tutto ciò premesso e considerato,  

D E T E R M I N A 

1. di dare atto di quanto in premessa; 

2. di integrare l'impegno di spesa già assunto con propria determinazione n. 224 del 

29.12.2021 di € € 5.947,86 sul conto 3.20.10.20.160 “Spese per consulenze fiscali e 

amministrative” del Bilancio Economico di Previsione 2022; 

3. di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dal momento dell’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

4. di provvedere alla pubblicazione su sito internet dell’Ente nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 18 del D. L. 83/2012; 

5. di trasmettere la presente determinazione in visione al Presidente dell’Ente, ex art. 9 del 

Regolamento di Amministrazione; 

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibili ai sensi di legge. 



3 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura della spesa e il rispetto degli equilibri di bilancio  

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

Rag. DUSATTI KATIA 

____________________________ 

Malcesine, ___________ 

_____________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE 

DOTT. DINO VERDOLIN 

__________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Io sottoscritto certifico che copia della presente determinazione è stata pubblicata sul sito 

www.caatoblini.it/albo on line per 15 giorni consecutivi.

Malcesine, ____________ 

IL DIRETTORE 

DOTT. DINO VERDOLIN 

___________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Per presa visione del Presidente dell’Ente 

Dott. MAURO MONTANA 

___________________________ 


